

نصب بیش از ۲۰ هزار علمک گاز در فارس

معاون بهره‌برداری شرکت گاز فارس از نصب بیش از ۲۰ هزار انشعاب گاز از ابتدای امسال در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس، محمد حسین پور گفت: از ابتدای امسال به همت همکاران ۲۰ هزار و ۶۴۰ علمک گاز در مناطق شهری و روستایی فارس نصب شده است. معاون بهره‌برداری شرکت گاز فارس همچنین از تداوم اجرای طرح‌های گازرسانی و نصب انشعابات، به رغم محدودیت‌های اعمال شده ناشی از شیوع ویروس کرونا در استان خبر داد و گفت: با تلاش بی‌وقفه جهاادگران شرکت گاز فارس، طرح‌های اجرایی

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

اولتیماتوم وزارت بهداشت به آزمایشگاه‌های تشخیص کووید ۱۹

نظارت دقیق و مستمر بر بیمار و آزمایش‌دهنده که چگونگی عملکرد نه تنها اغلب بنا بر نسخه پزشکان به آزمایشگاه‌های مربوط به تشخیص آزمایشگاه‌ها مراجعه می‌کند، مولکولی کووید-۱۹ بلکه سایر لاجرم به اعتماد کردن به نتایج آزمایشگاه‌های تشخیص طبی، امری حیاتی و بسیار مهم است، چرا که هم به سلامت عمومی و منجر به تصمیم‌گیری‌های هم به مرگ و زندگی افراد حیاتی و اساسی می‌شود؛ اما بستگی تنگاتنگی دارد. اعلام نظرهای گوناگون و برعهده دستگاه‌های نظارتی متفاوتی که اغلب هم در فضای گذشته شده که در صورت واقعی و ملموس و هم در سطح گسترده فضای مجازی ارائه و منتشر می‌شود، حاکی از وجود تناقض‌های بسیار در زمینه چگونگی کارکرد این گونه آزمایشگاه‌هاست. با این اوصاف رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی وظایف بسیاری از پزشکان شرافتمند و خطیری دارند که به تبیین و شفاف‌سازی در این زمینه بپردازند تا حیات انسان‌های بسیاری به مخاطره نیفتد و بار بیشتری را به هزینه کردهای عادی و معمولی مردم تحمیل نکند.

ارشد نظامی آجا در فارس:

افزایش بودجه ارتش

بیش از گذشته مد نظر نمایندگان

مجلس باشد



ارشد نظامی آجا در فارس با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران پا در رکاب و قانونمدار است، خواستار توجه مجلس در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ برای افزایش اعتبارات این مجموعه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ارشد نظامی آجا در فارس، امیر نسبت دوم ابوالقاسم رضایی در نشست با نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی، گفت: در این شرایط بحرانی واقعاً دل‌شیر می‌خواهد کسی نماینده مجلس باشد. سخت‌ترین دوره نمایندگی در کشور نمایندگی مجلس یازدهم است. وی تصریح کرد: ایران کشوری است که همیشه و اکنون آرمانی جز استقلال و عزتمندی نداشته و همین رویکرد استقلال طلبانه موجب شده تا امروز با مشکلاتی مواجه شود و در شرایط تحریم فعالیت‌ها را به سختی پیش ببرد. امیررضایی در ادامه از توان نیروی هوایی ارتش در پایگاه شهید دوران شیراز سخن گفت و افزود: امروز نیروی هوایی ارتش با اورشل ایستاده و با گذشت خود را نشان داده است، جدیدی را برای پیشرفت و ارتقا برداشته است. همچنین با مهندسی ساخت و تولید خودروهایی فوق سنگین حرف‌هایی برای گفتن دارد. این فرمانده نظامی ارتش در استان فارس گفت: در توان رزمی نیروی زمینی ارتش نهضتی رو به جلو

معاون استاندار فارس:

شمار مناطق قرمز کرونایی فارس به سه شهرستان کاهش یافت



جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مقابله با کرونا گفت: تعداد شهرستان‌های استان دارای وضعیت قرمز شیوع ویروس کرونا که پیش از این چهار شهرستان بود، به سه شهرستان کاهش یافته است. عبدالرضا قاسمپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از ۳۶ شهرستان فارس، سه شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۶ شهرستان دارای وضعیت نارنجی و هفت شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند. وی ادامه داد: سه شهرستان دارای وضعیت قرمز شیوع ویروس کرونا شامل خرامه، داراب و زرین‌دشت است که برنامه‌ریزی برای خروج از این وضعیت دنبال می‌شود. معاون استاندار فارس گفت: همچنین شهرستان‌های اقلید، مرودشت، کوار، فسا، فرشبند، مهر و لامرد در وضعیت زرد شیوع ویروس کرونا قرار دارند.

قاسمپور افزود: شهرستان‌های دارای وضعیت نارنجی شیوع ویروس کرونا نیز شامل استهبان، ارسنجان، آباده، لارستان، اوز، خنج، خرمید، شیراز، سروستان، قیر و کارزین، کوه چنار، سیدان، بوانات، خفر، کازرون، فیروزآباد، بختگان، بیضا، ممسنی، رستم، زرکان، سرچجان، پاسارگاد، نی‌ریز و گراش است.

وی ادامه داد: در شهرهای دارای وضعیت قرمز گروه‌های شغلی یک، دو و شهرستان‌های دارای وضعیت نارنجی گروه شغلی یک و ۲ و در شهرستان‌های دارای وضعیت زرد گروه شغلی یک، ۲ و سه فعال هستند. معاون استاندار فارس گفت: همچنین در شهرستان‌های قرمز حداکثر یک سوم کارکنان، شهرستان‌های نارنجی تا یک دوم و شهرستان‌های زرد تا ۲ سوم کارکنان در محل کار حضور دارند.

قاسمپور افزود: در دستگاه‌های ارائه دهنده خدمات ضروری مرتبط با مأموریت‌های اساسی در شهرستان‌های قرمز یک دوم کارکنان، شهرستان‌های نارنجی ۲ سوم کارکنان و در شهرستان‌های زرد تمام کارکنان باید حضور داشته باشند.

وی ادامه داد: در خصوص محدودیت‌های تردد خودرویی، ممنوعیت تردد شبانه ساعت ۲۱ تا چهار صبح صرفاً در شهرهای قرمز و نارنجی بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تداوم دارد که در استان فارس این ممنوعیت در شیراز تداوم خواهد داشت.

قاسمپور افزود: ممنوعیت ورود خودروهای شخصی غیربومی به شهرهای قرمز و نارنجی همچنان برقرار است و جریمه ۵۰۰ تا یک میلیون تومانی به دنبال دارد. در شهرستان‌های زرد نیز محدودیت تردد خودرویی نداریم. به گزارش ایرنا، بنا به اعلام مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در شهرستان‌های قرمز کرونایی، مشاغل سطح ۳، ۴ تعطیل هستند و تنها یک سوم کارمندان در محل کار حضور پیدا می‌کنند.

در کت شهرستان‌ها مشاغل گروه شغلی ۲ شامل بوستان‌ها و مراکز تفریحی،

۹۰۰ هزار لیتر نفت بین عشایر فارس توزیع شد



مدیرکل امور عشایر فارس گفت: با شروع فصل بارش و سرد شدن هوا، از اوایل مهرماه ۹۹ تاکنون بیش از ۹۰۰ هزار لیتر نفت سفید و بیش از ۳۰ هزار سیلندر گاز مایع بین خانوارهای عشایری توزیع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس، روح الله بهرامی افزود: یکی از خدمات‌رسانی‌های مهم اداره کل امور عشایر فارس توزیع نفت سفید و گاز مایع از طریق ثبت‌نام در سامانه الکترونیکی است.

وی ادامه داد: ۱۰ هزار و پانصد خانوار عشایری در استان فارس برای دریافت سهمیه نفت از طریق ثبت‌نام در سامانه الکترونیکی اقدام کرده و از این خدمات بهره‌مند شده‌اند.

مدیرکل امور عشایر فارس با بیان اینکه سرمایه‌های ملی از ارزش بالایی برخوردار هستند، گفت: به منظور جلوگیری از آتش‌سوزی مراتع و تأمین نیازهای عشایر، در ۳۲ جایگاه ذخیره سوخت با عملیات شرکت تعاونی توزیع نفت سفید و سیلندر گاز در مناطق عشایری استان انجام می‌شود.

بهرامی افزود: هدف از اجرای این طرح توزیع عادلانه و نظام‌مند کردن فرآیند عرضه سوخت به عشایر واقعی، شتاببخشی در امر سوخت‌رسانی و جلوگیری از تخریب مراتع و خدمات بیشتر به جامعه

شیراز میزبان سومین کنگره مطالعات اجتماعی سلامت

سومین کنگره مطالعات اجتماعی سلامت ۲۶ و ۲۷ آذرماه ۹۹ با محوریت کرونا به میزبانی شیراز و با حضور متخصصان و اساتدان دانشگاه از سراسر کشور و همچنین با مشارکت و همراهی اساتدانی از سایر کشورها به صورت مجازی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سیاست‌های مبتنی بر بهداشت عمومی جهت کنترل همه‌گیری در مقابل سیاست‌های مبتنی بر بیمارستان، نقش سیستم بهداشت و درمان در همکاری‌های بین بخشی در کنترل کرونا، سلامت روان بعد از کرونا و نقش سواد سلامت در کنترل همه‌گیری از جمله محورهای این همایش است.

همکاری بین‌المللی در کنترل کرونا، حقایق و نیازها، سلامتی و اقتصاد، تأثیرات تعطیلی و بازگشایی مجدد، اثرات کرونا بر انسجام یا انزوای اجتماعی در جوامع مختلف، مسائل اخلاقی در همه‌گیری کرونا و روش‌های جدید آموزش و کنترل کرونا از دیگر محورهای این همایش ۲ روزه است. رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برگزاری سومین همایش مطالعات اجتماعی سلامت به میزبانی این دانشگاه در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۶ و ۲۷ آذرماه ۹۹ خبر داد.

کامران باقری لنگرانی در این نشست بر لزوم توسعه مطالعات اجتماعی در موضوع کرونا تأکید کرد و گفت: آثار اجتماعی و اقتصادی کرونا اگر بیشتر از آثار سلامتی نباشد کمتر از آن هم نیست. وی افزود: از طرفی دیگر موضوع سلامت و کرونا و ضرورت همراهی مردم با مداخلاتی که جلوی گسترش این ویروس را می‌گیرد و بدون همراهی آنها این مداخلات امکان‌پذیر نیست، جنبه‌های اجتماعی ویروس کرونا را بسیار برجسته می‌کند. رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی

از هر دری کلامی

اولتیماتوم وزارت بهداشت به آزمایشگاه‌های تشخیص کووید ۱۹



معاونت درمان وزارت بهداشت اعلام کرد: در چهارچوب تشدید نظارت بر آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی، در هفته گذشته فعالیت یک آزمایشگاه در حوزه نظارتی دانشگاه علوم پزشکی ایران که بدون اخذ مجوز اقدام به پذیرش و انجام آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ کرده بود، متوقف شد.

به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام معاونت درمان وزارت بهداشت، آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی در حوزه نظارتی دانشگاه علوم پزشکی ایران که بدون اخذ مجوز اقدام به پذیرش و انجام آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ کرده بود، متوقف شد. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام معاونت درمان وزارت بهداشت، آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی در حوزه نظارتی دانشگاه علوم پزشکی ایران که بدون اخذ مجوز اقدام به پذیرش و انجام آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ کرده بود، متوقف شد.

به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام معاونت درمان وزارت بهداشت، آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی در حوزه نظارتی دانشگاه علوم پزشکی ایران که بدون اخذ مجوز اقدام به پذیرش و انجام آزمایش تشخیص مولکولی کووید-۱۹ کرده بود، متوقف شد.

واریز وام یک میلیونی به حساب هفت میلیون خانوار جزئیات واریز کمک معیشت ۱۰۰ هزار تومانی تادی ماه

رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره روند شناسایی و واریز کمک هزینه معیشتی ۱۰۰ هزار تومانی به حساب سرپرستان خانوار گفت: در مرحله نهایی شناسایی هستیم و طبق اعلام دولت و ستاد ملی کرونا این مبلغ تا آخر آذر پرداخت می‌شود. حامد شمس در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به پرداخت وام یک میلیون تومانی کرونایی اظهار کرد: ۱۱ میلیون سرپرست خانوار جامعه هدف ما بودند که در مرحله اول چهار میلیون و ۶۰۰ هزار نفر تقاضای خود را ثبت کردند و پس از شناسایی، فهرست را به سازمان برنامه ارائه دادیم که پرداخت آن انجام شد. وی افزود: در مرحله دوم نیز دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر شناسایی شدند که اخیراً وام یک میلیون

دولت باید با جدیت بحث تأمین واکسن کرونا را دنبال کند

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تأکید کرد که دولت باید هم از طریق تولید واکسن با استفاده از ظرفیت‌های داخلی واکسن استاندارد تولید کنند و هم با واردات آن از کشورهایی که توانسته‌اند بحث تأمین واکسن جدی است که وزارت بهداشت و دولت باید با جدیت آن را دنبال کنند. هم از طریق تولید واکسن با استفاده از ظرفیت‌های داخلی واکسن استاندارد تولید کنند و هم با واردات آن از کشورهایی که توانسته‌اند بحث تأمین واکسن جدی است که وزارت بهداشت و دولت باید با جدیت آن را دنبال کنند. هم از طریق تولید واکسن با استفاده از ظرفیت‌های داخلی واکسن استاندارد تولید کنند و هم با واردات آن از کشورهایی که توانسته‌اند بحث تأمین واکسن جدی است که وزارت بهداشت و دولت باید با جدیت آن را دنبال کنند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تأکید کرد که دولت باید هم از طریق تولید واکسن با استفاده از ظرفیت‌های داخلی واکسن استاندارد تولید کنند و هم با واردات آن از کشورهایی که توانسته‌اند بحث تأمین واکسن جدی است که وزارت بهداشت و دولت باید با جدیت آن را دنبال کنند.